使用说明书
CYYZ65智能卫生型压力变送器
星仪传感器
STAR METER
1.概述
1.1安全指导
    本操作手册包含了如何正确使用该变送器的重要信息。
变送器安装人员在操作该变送器前应认真阅读本操作手册。

防护等级和环境条件选择合适的规格。
14.开箱注意事项
15.订货须知
！
！
！
！
！
星仪传感器
24小时服务热线：400-600-4496 执行标准GB/T17614.1-2015
2
CYYZ65智能卫生型压力变送器选型表
  65
CYYZ
CYYZ    65 X 12 HART 14 B G2
变送器类型
智能卫生型(默认无连接线)
压力变送器
代号
代号
代号
详见量程选型表
代号
4-20mA HART通讯
定制DZ
HART
X 有显示
无显示P
代号
代号
代号
G
DZ
12-36VDC  常规
定制
代号
D
无
选型举例
例如： CYYZ65-X-12-HART-14-B-G2(智能卫生型压力变送器、有显示、量程0-1MPa、4-20mA HART通讯、
连接M20*1.5、精度0.25级、供电15-36VDC)
其他定制要求
常规
显示
额定量程范围
信号输出
连接方式
精度等级
供电电压
定制
G2 15-36VDC  常规（带显示）
14 M20*1.5  外螺纹
19 G1/2     外螺纹
35 卡箍（50.5）
44 定制
0.1%FS   定制（量程≥100kPa）
0.25%FS  常规（量程≥100kPa）